



Foto: Mait Jürjalo

**Te olete oma suure tootevalikuga esindatud kõikides suuremates kaubandusketipoodides. Aga samas teame, kui mugavad on meie kliendid, kes armastavad teha oste kodust lahkumata ja ka siinkohal on Teil laiad võimalused. Palun rääkige neist lähemalt.**

Meie toodete sortimenti võib leida meie 18 poes, mis asuvad Tallinnas, Tartus, Pärnus ja Rakveres. Aga kõik oma uued tooted ja teenused on esmalt kajastatud SOKISAHTLI Facebooki kontol, kus anname samas klientidele kohest tagasisidet erinevate küsimuste puhul.

Klientide mugavaks teenindamiseks oleme loonud kodulehel [www.sokisahtel.net](http://www.sokisahtel.net)-i e-poe, kus on kogu meie toodete nomenklatuur kõik esindatud ja tooted saavad kliendile kätte ca 1-3 päeva. Kauba kättetoimetamise viisideks on Smart-Post, kulleriga, postkontorist ja on võimalik ka ise järele tulla endale sobivasse Sokisahtli poodi.

**Kui vara peaks noorpaar Teilt kauba tellima, et pulmapäeval oleks hea tuju kindlustatud?**

Muidugi on tark kõik valikud teha palju enne tähtsat päeva ja mitte jätta oste viimasele hetkele, aga võin julgelt väita, et SOKISAHTLI poodides on aasta ringi olemas suur ja kvaliteetne pulmasukkade ja sukkpükste kollektsioon, mis maandab ka viimasele ajahetkele jäänud tellimuse riskid.

**Mina olen ise suur SOKISAHTLI fänn ja mitmeidki Teie poode külastanud nii Tallinnas kui ka väljaspool Tallinna. Igal pool olen saanud väga professionaalse ja osavõtliku teenindamise osaliseks - see on justkui Teie firmamärk?**

Mul on seda ainult hea kuulda, sest oleme oma kaadri selliselt välja koolitanud, et kliendi küsimused saavad kohese vastuse ja suure kaubavaliku seast leiab müüja hea soovitusel igaüks kindlalt endale midagi sobivat. Meile on oluline Teie hea enesetunne ja hea tuju nii argi- kui ka pidupäeval!

Intervjueris  
pulmakorraldaja  
Tiia Tamberg  
[www.sydameaja.ee](http://www.sydameaja.ee)



Foto: Mait Jürjalo

## Uhtjärve Ürgoru Nõiariik pakub meeldejäädavat pidu ja põnevaid tegevusi ehedas looduses

**Lõuna-Eestis Urvaste külje all asuv Uhtjärve Ürgoru Nõiariik on tänapäevaste võimalustega majutus- ja vabaajakeskus, mis võimaldab ettevõtetal ja organisatsioonidel korraldada töötajatele ja partneritele meeldejäädav sündmus matka, spordivõistluste, Eesti suurima Soome sauna, unikaalse liikluslinnaku ja kogu maailmas ainulaadse tugitooljalgpalliga.**

“Meil on suurepärase tingimused suvepäevade korraldamiseks, sest see on privaatne koht paljude tegevusvõimalustega ning mahutab lahedalt ära suure seltskonna. Meil jätkub tegevust nii suurtele kui ka väikestele,” ütleb Uhtjärve Ürgoru Nõiariigi peremees Aivo Värton. Sisemajutuskohati on keskuses 100, lisaks avar telkimisplats. Kaunist loodust saab nautida ka kehve ilma puhul, sest Nõiariik on rajanud õuele suure uue välikatusealuse, mis mahutab lahedalt 200 inimest.

Meelalahutusena pakub Nõiariik erinevalt teistest omalt poolt suvepäevade paketi kokkupanekut ning mängude läbiviimist, mis annab ettevõttele võimaluse jätta palkamata eraldi peokorraldaja. Heatasemelisi suvepäevi, koolitusi, konverentsi ja seminare saab organiseerida 1-3-päevaseks. Siseruumidesse saab suviti majutada ööbima 100 ja talvel 56 inimest, lisaks on olemas soojadeks öödeks palju ruumi privaatseks telkimiseks.

Nõiariigi peamaja konverentsisaal mahu-



tab teatristiilis 50 inimest ja auditoriumi stiilis 30 inimest. Kasutada on võimalik pabertahvli, traadita interneti, teleriekraane, videomagnetofoni, DVD-mängijat, kile-, slaidi- ning videoprojektorit. Talumajas on võimalus kasutada pisemat konverentsiruumi, mis mahutab kuni 22 inimest.

Nõiariik asub 3,5 meetri pikkuse ja koha-

ti kuni 28 meetrit sügava Uhtjärve kaldal ning külastajatele

laenuutamiseks on olemas nii paadid kui ka kanuud. Veemõnusaad saab nautida ka õuealal, kuhu on saunade vahele rajatud suur tiik liivarannaga.

Lisaks mitmele pehoonele, palliplatsidele, kanuudele ja tiigile on Nõiariigis ole-

mas lasketiir, suitsusaun ja Soome sauna Eesti suurima leiliruumiga, kuhu mahub lahedalt korraga lavale koguni 35 inimest. Pereürituste korral on osalejatele tasuta sissepääs 1200-ruutmeetrisse liikluslinnakusse, kus saab sõitu teha 25 väiksema ja suurema akudel töötava pörkeautoga. Soovi korral saab läbi viia ka šokolaadi ja trühhvite, seebi ja saunasoola ning ruunimärkide meisterdamise töötoid. Loomu-

likult saavad kõik kätt proovida ka Nõiariigi ametlikus spordialaks – luuaviskes või hasarti tekitavas sportmängus *disc golf*. Uue spordialana pakutakse ainsana maailmas tugitooljalgpalli, mis on lõbus seltskonnamäng kahe kuueliikmelise võistkonna vahel.

“Suviste sündmuste korraldamine algab reeglina kohe aasta alguses ning sageli tehakse broneeringuid ette ka aasta-paar,” ütleb Värton ja lisab, et kuna Nõiariik on avatud aasta ringi, on külastajad lisaks suvistele ja jõuluüritustele oodatud tähistama tähtpäevi ka muudel aegadel.

Mille poolt meie suvepäevad eristuvad? Me oskame ja hoolime. Me pakume lisavõimalusi. Me aitame ellu viia Teie ideid ja pakume omalt poolt põnevaid tegevusi.

Miks suvepäevad siin pidada? Suur ja avar väliala. Ajakohane keskus. Põnevad seiklus- ja aktiivsed sporditegevused. Maitsvad kohapeal valmistatud toidud kuni 250 inimesele. Privaatne.

Tulge külla!



[www.noiaariik.ee](http://www.noiaariik.ee)